
Projeto:

Local: 

           

R$ % R$ % R$ %

1 SERVIÇOS PRELIMINARES 2.315,80         100,00% -                0,00% 2.315,80         1,42%

2 INFRAESTRUTURA 39.643,03       100,00% 39.643,03       24,31%

3 SUPERESTRUTURA 13.917,47       100,00% 13.917,47       8,53%

4 PAREDES E PAINÉIS 38.843,54       100,00% -                0,00% 38.843,54       23,82%

5 REVESTIMENTOS 12.225,65       50,00% 12.225,65      50,00% 24.451,30       14,99%

6 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 553,15            20,00% 2.212,61        80,00% 2.765,76         1,70%

7 SISTEMA PREVENTIVO DE INCÊNDIO - ILUMINAÇÃO, SAÍDAS DE EMERGÊNCIA E EXTINTORES -                  0,00% 4.234,74        100,00% 4.234,74         2,60%

8 SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO - SPDA -                  0,00% 14.304,56      100,00% 14.304,56       8,77%

9 ESQUADRIAS 0,00% 12.458,74      100,00% 12.458,74       7,64%

10 PINTURAS -                  0,00% 10.156,82      100,00% 10.156,82       6,23%

TOTAL   R$

SOMATÓRIO    R$

TOTAL    %

SOMATÓRIO    %

ITEM

NOVEMBRO/2014                                                                      CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO                                                            FOLHA 01/01

107.498,64

65,91%

65,91%

55.593,12

100,00%

163.091,76

DISCRIMINAÇÃO
1º MÊS 

ESTADO DE SANTA CATARINA

163.091,76

34,09%

107.498,64

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
Fechamento da Quadra Coberta Edith Willeck - Àrea Total = 696,90m2

100,00%

100,00%

Rua Tucanera -  Bairro Canto Grande

163.091,76

TOTAL

Município de Bombinhas - SC

2º MÊS 
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